



Er du interessert i ledelse, samarbeid og konfliktløsning innenfor kirken?

VID vitenskapelige høgskole vil høsten 2018 tilby emnet **Ledelse i kirke og samfunn** i Trondheim som gir **10 studiepoeng på masternivå**. Emnet er relevant for ansatte innenfor kirkelige/diakonale sammenhenger, både innenfor menigheter og institusjoner, men også andre interesserte er velkommen til å søke.

VID vitenskapelige høgskole har etablert et samarbeid med Nidaros bispedømmeråd, Diakonforbundet Nidaros Stift og Kirkelig Fellesråd i Trondheim om å arrangere aktuelle studieemner på masternivå. Alle emnene kan tas som enkeltemner, men kan også innpasses i mastergraden i diakoni, eller i andre masterprogram.



Stikkord for læringsinnholdet er:

Emnet gir oversikt over sentrale teoretiske tradisjoner innen organisasjons- og ledelsesfagene med særlig fokus på verdibasert ledelse og relasjonsledelse. Lederroller og lederes betydning og handlingsrom står sentralt. Tverrfaglig samarbeid og konflikthåndtering med fokus på en leders ansvar for å forebygge og håndtere konflikter behandles. Både menighets- og institusjonsdiakonien vil bli brukt som eksempelarena for utøvelse av diakonalt lederskap. Diakonen som leder vil fokuseres med vekt på de særlige utfordringene som ledelse av frivillige utgjør, en oppgave som flere av de ansatte har ansvar for. Emnet vil videre sette fokus på samhandlingen mellom det offentlige og frivillige.

Forkunnskaper er en Bachelor innen helse-, sosialfag, pedagogikk eller praktisk-kirkelige fag for de som skal bruke emnet inn i masterprogrammet i diakoni. Annen utdanning på minimum bachelornivå kvalifiserer for opptak for andre faggrupper.



Tid og sted for undervisningen

Studieemnet planlegges gjennomført i Trondheim med 30 undervisningstimer på disse datoene høsten 2018:

Del 1: 17.,18.,19. september i Erkebispegården

Del 2: 19.,20.,21. november på Dronning Mauds Minne Høgskole

Del 3: Eksamen 3.,4.,5. desember

Kursavgiften for eksterne søkere er kr. 4000,-, pluss semesteravgift på kr.460,-

Søknadsfrist: **3. september 2018**

Søknadsskjema vil legges ut på VIDs hjemmesider, www.vid.no/emner.

For nærmere informasjon, kontakt Kari Jordheim, kari.jordheim@vid.no, tlf +47 22451913.

Kontakt oss

VID vitenskapelige høgskole

Telefon: +47 990 90 005

E-post: post@vid.no

Postboks 184 Vinderen, 0319 Oslo